证券代码：002761             证券简称：浙江建投            公告编号：2024-058

浙江省建设投资集团股份有限公司

关于子公司签订工程合同的自愿信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江省建设投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）子公司华营建筑(英国)有限公司

（以下简称“华营建筑(英国)”）于近日与 FEC Northern Gateway Development Limited 签

订了曼彻斯特 NT02/03 Red Bank Riverside 新建住宅工程项目建设施工合同，签约合同价约

为 19 亿人民币。

一、项目基本情况

1、项目名称：曼彻斯特 NT02/03 Red Bank Riverside 新建住宅工程项目

2、施工总工期：1218 日历天

3、中标价格：约 19 亿人民币

4、公司及华营建筑(英国)与业主方不存在任何关联关系

二、签订合同对公司的影响

上述项目中标后，合同履行将对本公司经营业绩产生积极影响，不影响公司经营的独立性。

三、风险提示

本合同存在因其他方原因而导致本合同不能正常履行的风险或违约的风险。本合同执行过

程中可能存在安全生产、工程变更、环境变化以及其他不可抗力因素等不确定因素，造成项目

不能如期完工、不能及时竣工验收导致相关款项无法完成后期收款等风险。敬请广大投资者注

意投资风险。

四、备查文件

《建筑施工合同》

特此公告

浙江省建设投资集团股份有限公司

董事会

二零二四年七月二十二日